necnon et inter Obertum Donzellum filium quondam Oglerii de 

Sancto Laxo. Iste Obertus accepit a domino archiepiscopo Ugone 

et vicedomino Anseimo, ad tenendum nomine curie Archiepi

scopi, locum unum quem habet curia in Sancto Petro de Arena ad 

Fucem, et vocatur locus de Ponte, et est suptus via. Quem locum 

Sancti Petri Arene idem Obertus et suus heres amodo usque ad 

duodecim annos debent habere et detinere pro curia Archiepiscopi, 

et custodire et laborare et salvare et bonificare et colere. Et
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omnes fructus et totum introitum huius loci iste Obertus et suus 

heres usque ad duodecim annos debent sibi habere. Et exinde in 

omni anno in loco isto debent pastenare tabulas quatuor in ordi

n a to n e  missi curie Archiepiscopi. Et persolvere exinde debent 

curie Archiepiscopi singulis annis in omni nativitate Domini so

lidos quinquaginta denariorum Janue. Et quando dominus Archie

piscopus venerit in partibus illis, quod Obertus et heres eius sibi 

faciant curiam sicut alii manentes curie ei fecerunt semper. Et ita 

convencrunt in simul. Alia superimposita eis non fiat. Penam vero 

inter se posuerunt, ut si dominus Archiepiscopus vel sui succes

sores eis forciam vel superimpositam fecerint, vel si infra hos 

duodecim annos hunc locum sibi abstulerint, aut si Obertus vel heres 

eius minime fecerint, et hec omnia ut superius relegitur non adim

pleverint , vel si infra hunc terminum locum istum dimiserint, 

tunc componat pars parti ille qui obnoxius fuerit penam alteri 

parti solidorum centum quam inter se vicissim spoponderunt. Et 

licead domino Archiepiscopo in locum hunc introire et cui vo

luerit dare, si Obertus et heres non compleverint curie ut superius 

dictum est. In ecclesia sancti Laurencii. Millesimo centesimo sep

tuagesimo tercio. Exeunte mense novembris die x. Indicione vi. 

T estes: presbiter Guiscardus Archiepiscopi. Presbiter Ingo custos 

sancti Laurencii. Oglerius Danesius. Belle Sancti Petri de Arena.

Ego Arnaldus Judex rogatus scripsi.

-  38 -

L ib e l l u s  J o n a t h e  S an cti  P e tr i  de  A rena

Nua>- “ • D E  D E C I M A  M A R I S  E T  T E R R E  I L L I U S  P L E B I S .  1174, 16 februarii
fol. 10 verso.

Placuit atque convenit inter dominum Ugonem ianuensem ar- 

chiepiscopum et vicedominum Anselmum, necnon et inter Jo- 

natam Bufum Sancti Petri de Arena. Idem dominus Archiepiscopus 

et vicedominus Anselmus dedit prefato Jonathe Bufo et heredibus